•••• r'

TAUIL. CHEQUER
ADVOGADOS

EXMO. SENHOR MINISTRO PRESIDENTE DO EGRÉGIO TRIBUNAL DE CONTAS DA

UNIÃO

Representação n° 023 48112018'

SINDICATO NACIONAL DAS EMPRESAS DE TE! F,BONJA E DE SERYIÇO

MÓVEl. CRlJ J! AR E PESSOA!. - SINDITFI RBRASI!. ("Sindjcato'). já devidamente qualificado nos

autos da denúncia em epígrafe contra a UNIAo FEDERAL ("União'), e a TELECOMUl':ICACemS

BRASILEIRAS S.A - TELEBRAS ("Telebras'). vem, respeitosamente à presença de Vossa Senhoria,

requerer a inscrição de seu patrono que esta subscreve para sustentação oral quando do julgamento da

Representação ora em análise, incluída em Pauta da Sessão Ordinária de Julgamento do dia 31 de outubro

de 2018.

Termos em que,

p. deferimento.

HESPACIIO.......................................................1)1
En'!3.f/{p; lO

IlSkllta~'âH unl!.1

O

:3r,,~m~. ..5r.s . Q.ll'>o1~::)G':l . BlocO /I . Tn~rp. e . S9 ;v"oIju . -'t3CB ;([10 . a.';;~i::::) . i}F . r +:i!, 1';1 ;1.12•. ,nu: . F +:,S 61 31H ":l.tl
Rl-:q:ie ];;f'lClfO ... R::a TC:lc:rd.1c Fr(':t<lS.31 . 9'2 :l"d.<:f . 2002.1 .350 . 1\;0:::C!J,)neirc . Ri . T '!"5521 2127 ':'210 . F "55212127 ':'21';'
!>~l')f',HJfo .6,,, Pre~ Jlm;f':lõn!) KI,.1t;a~,h:':k:.l~SS . fi\! i!nd ••, . 04:;4~.0'i 1 . !>aOp<l:;b . !,f' • -, ""SSU JStl<: 4;;:)0 . ~ "S'i l) l!;(l<: 4}11
Vltór:... . _t.,.;. No~s;, Ser,>'ord dos N3,,~g;;nh."S,451 . 1~ C::lcar . C) 1703 . 1~OSt).33:> . '11to.j" . E5 . T •.55 '1.72123 0777 . f ISS n 2123 (l78C

Para verificar as assinaturas, acesse www.tcu.gov.br/autenticidade, informando o código 60463966.

Para verificar as assinaturas, acesse www.tcu.gov.br/autenticidade, informando o código 60463966.

..."...
TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO
Gabinete do Ministro Benjamin Zymler

Ref. TC 023.481/2018-8

DESPACHO

De ordem do Excelentissimo Senhor Ministro Benjamin Zymler e em cumprimento ao
disposto no art. 168 do RIffCU, encaminho o requerimento anexo, para análise do pedido de
sustentação oral formulado pelo advogado Luís Inácio Lucena Adams, OAB/DF 29.512, em nome
do SlNDITELBRASIL, esclarecendo que o requerente atende aos requisitos estabelecidos nos arts.
144 e 145 do RIffCU, de forma que não há óbice ao deferimento do pleito.

Informo, adicionalmente, que o processo está na pauta do Plenário de 31/10/2018.

Brasília, 31 de outubro de 2018.

KARINE LÍiIAN E SO TA MACHADO
\ hefe de Gabinete

Para verificar as assinaturas, acesse www.tcu.gov.br/autenticidade, informando o código 60463966.

..~ ..

Para verificar as assinaturas, acesse www.tcu.gov.br/autenticidade, informando o código 60463966.

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004